
Co
ns

ul
te

 n
ue

st
ra

s d
el

eg
ac

io
ne

s e
 in

fo
rm

ac
ió

n 
al

 d
or

so
 d

e 
es

ta
 re

vi
st

a.

SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2021 
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www.grupotopgel.es

Un Verano 
para recuperar
las mejores propuestasGastronómicas 

¡Estrenamos
nuestra nueva Web!
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Gyozas

de Gamba

Atún empanado

japonés (sésamo y soja)

7,50 €/Kg

La ración de 110 g  
sale a 

0,83 €

180 °C 
3 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 38 g.  
BOLSA: 40 Uds.  
CAJA: 2 bolsas. 

  

Tequeño maíz con Edam

30-35 min.  5 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 90-140 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas. 
    

   

5 min.  15 min.  
160 °C 
3 min.

700 W 
5 min.  

200 °C 
15 min. 

6-8 min.  4-5 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 25 g.  
CAJA: 3 Kg. 

     

  

5,99 €/Kg

La pieza de 25 g  
sale a 

0,15 €

GyozasFungus Pollo

Croquetón 
de Pollo

10,75 €/Kg

La pieza de 13 g  
sale a 

0,14 €

8,59 €/Kg

La pieza de 38 g  
sale a 

0,33 €

4-5 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 45 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas. 
  

 

3,95 €/Kg

La pieza de 45 g  
sale a 

0,18 €

N
o v e d a d

N

ovedad

No descongelar 
2-3 min.  2-3 min.  3-4 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 13 g.  
BOLSA: 540 g.  

CAJA: 4 bolsas. 
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Croqueta
de Setas

5,36 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 

0,21 €

Croqueta
Carrillera 

al Vino tinto

180 °C 
4 min. aprox.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 
   

  

Croqueta

artesana
de Jamón

Croquetaartesana
de Pollo

180 °C 
3-4 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas. 
     

    

3,96 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 

0,12 €

Croqueta de
Espinacas yQueso de Cabra

180 °C 
4-5 min.  

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 35 g aprox.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 
     

   

5,97 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 

0,21 €

5,85 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 

0,20 €

Croqueta
de Cocido

¡Disfruta 

de lo Bueno  

también en 

VACACIONES!
3,19 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 

0,11 €

180 °C 
4-5 min.  

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 
     

      

180 °C 
4-5 min.  

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 
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El bacalao salvaje 

de Alaska TG es de la especie 
Gadus Macrocephalus, se pesca a anzuelo 

en el pacífico Noreste (Fao 67) bajo estrictos 
controles de sostenibilidad y frescura.

El proceso de punto de sal es lo que más nos diferencia. 
Solo usamos técnicas de inmersión y no utilizamos  
fosfatos ni carbonatos.

El proceso de inmersión evita un exceso de agua en el  
interior y la perforación de la carne con las agujas,  
manteniendo la estructura original del pescado.

El bacalao salvaje de Alaska TG destaca por tener 
una carne blanca, textura firme, sabor suave  

y muy jugoso con una gran capacidad  
de deslaminación.

MarProductos  
del

Ventresca bacalao Alaska
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,1 Kg

4,53 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 27,18 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,1 Kg

5,33 €/Kg neto x 5,1 Kg CAJA: 27,18 €

Solomillo bacalao
Alaska 14,90 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 2,98 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Gadus Macrocephalus.  
ORIGEN: Alaska.  

PIEZAS: 200 g. CAJA: 6 Kg.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Gadus Macrocephalus.  
ORIGEN: Alaska.  

PIEZAS: 200 g. CAJA: 30 piezas.

Lomo Jumbo
bacalao Alaska

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,4 Kg

11,44 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 68,64 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,4 Kg

12,71 €/Kg neto x 5,4 Kg CAJA: 68,64 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Gadus Macrocephalus. ORIGEN: Alaska.  
PIEZAS: 700-950 g. CAJA: 6 Kg.

Lomo Premium
bacalao Alaska

15,58 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 3,12 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus Macrocephalus. ORIGEN: Alaska.  
PIEZAS: 450-550 g: 4 lomos por caja de 2 Kg. 

630-700 g: 3 lomos por caja de 2 Kg.

ALÉRGENOS

4
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Bacalao 
de Alaska



ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Parapenaoepsis spp. Pesca extractiva. 
TALLA: G.  ORIGEN: Nigeria. ESTUCHE: 1 Kg.

ALÉRGENOS

  

Gamba cocida

Langostino argentino

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 1 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

10,84 €/Kg neto x 1 Kg CAJA: 10,84 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 0,9 Kg

12,04 €/Kg neto x 0,9 Kg CAJA: 10,84 €

Brochetas de
Langostinos

7,63 €/estuche

La brocheta de 50 g  
sale a 0,64 €

ALÉRGENOS

  
ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Litopenaeus vannamei.  
BROCHETA: 50 g (8 langostinos).  

ESTUCHE: 600 g.

ESPECIFICACIONES

TIERRA: congelado  
en planta. 

ESPECIE: Pleoticus muelleri.  
ORIGEN: Argentina,  
Atlántico Sudoeste,  

FAO 41.  
PIEZAS: disponibles  

en distintos calibres. 
ESTUCHE: 2 Kg.

ALÉRGENOS

  

 Cola de RapeCaracoles
4,06 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,61 €

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Otala lactea.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas.
ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lophius spp.  
Pesca extractiva. ORIGEN: China.  

PIEZA: a consultar. CAJA: 5 Kg.

CALIBRE 300-500 g
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg

3,19 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 12,76 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg

3,99 €/Kg neto x 3,2 Kg CAJA: 12,76 €

ALÉRGENOS

  

N1
CALIBRE 10/20 10,64 € Kg

N2
CALIBRE 20/30 9,68 € Kg

N3
CALIBRE 30/40 9,29 € Kg
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Tubo de Pota interfoliado
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 7 Kg - PESO ESCURRIDO: 6,3 Kg

7,20 €/Kg neto x 7 Kg CAJA: 50,40 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 6,3 Kg

8,00 €/Kg neto x 6,3 Kg CAJA: 50,40 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus. Pesca extractiva.  
CAJA: 7 Kg.

ALÉRGENOS

 

Tubo de Pota
interfoliado

CALIBRE 16/20
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,75 Kg

4,38 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA: 
21,90 €

5,84 €/Kg neto  
x 3,75 Kg

CAJA: 
21,90 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 3,75 Kg

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus.  
ZONA DE PESCA: FAO 41. ORIGEN: China. CAJA: 5 Kg.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo duvauceli. 
ORIGEN: India.  

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,4 Kg

4,30 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 12,90 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,4 Kg

5,38 €/Kg neto x 2,4 Kg CAJA: 12,90 €

Calamar
troceado

India

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ORIGEN: Perú.  

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas.
 

 Potón tubo
interfoliado

Potón anilla (IQF)
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,75 Kg

3,16 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
15,80 €

5,75 €/Kg neto  
x 2,75 Kg

CAJA:  
15,80 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 2,75 Kg

CALIBRE 23/26 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,85 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 19,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,81 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 19,25 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

CAJA: 5 Kg.
 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus albacares/obesus.  
Pesca extractiva. 

Atún taco

ALÉRGENOS

 

6,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,92 €
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CárnicosProductos 

Descripción
88% carne de vacuno.

Burguer Meat
Vacuno mini

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g. ORIGEN: UE.

4,32 €/Kg

La pieza de 20 g 
sale a 0,09 €

Carrillada de
Cerdo Confitada
con Hueso

ESPECIFICACIONES

PESO: 365 g aprox. 
CAJA: 10 Uds.

Descripción
Carrillada de cerdo con hueso 
confitada en su propio jugo.

2,55 € Ud.

Costilla Ribs de
Cerdo Confitada

Descripción
Pieza noble obtenida del despiece 
de la canal de cerdo confitada con 
un preparado de especias.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 400 g aprox. 
CAJA: 6-7 piezas.

Bolitas de Codorniz

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 20 Uds. 
CAJA: 6 bolsas.

9,00 €/bolsa

La pieza de 20 g sale a 0,45 €

8,46 €/Kg

La pieza de 400 g  
sale a 3,39 €

Entraña
con piel

4,39 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 0,88 €  

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
RACIÓN: 7 lonchas de 10 g (70 g).  

CAJA: 20 raciones interfoliadas.

Carpaccio
de Buey

31,46 €/estuche

La ración de 70 g sale a 1,57 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 300-600 g.  
BOLSA: 3 Kg. CAJA: 6 Kg. 
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Pechuga
de Pollo

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg aprox.

Descripción
Producto congelado 
procedente del despiece 
de canales frescas de pollo 
siendo las partes de la 
canal a utilizar la pechuga 
limpia de grasa que se 
corta en dos partes iguales.

4,06 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,61 €

Cinta de Lomo
preparada

ESPECIFICACIONES

CAJA: 10 Kg aprox.

Cinta de Lomo
ESPECIFICACIONES

CAJA: 12 Kg aprox.

Descripción
Parte del lomo sin hueso.

Solomillo
de Cerdo 5,13 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 1,03 €

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg.

Descripción
Situado en la cara interna del lomo 
en su parte baja.

Lagarto
Cerdo Ibérico

Descripción
Producto conformado por el 
músculo situado junto al lomo 
del animal, debajo del tocino.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar. 
CAJA: 4,5 Kg aprox.

9,81 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,47 €

Solomillo de
Cerdo Ibérico

Descripción
Procede del músculo 
dorsal, situado al 
final del lomo antes 
del comienzo del 
jamón.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España. PESO PIEZA: 300 g aprox. 

11,63 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,74 €

2,76 €/Kg

La ración de 200 g sale a 0,55 €

3,61 €/Kg

La ración de 200 g sale a 0,72 €

1/2 Pollo
Barbacoa

1,24 € Pieza

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CALIBRE: 500 g aprox.  

FORMATO: 4 piezas/caja.  
CAJA: 2 Kg aprox.

8
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Mini brocheta
de Pollo Teriyaki

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g. CAJA: 800 g.

Descripción
Patata y cebolla 
pochada preparada 
para elaborar la 
tortilla. Solo hay 
que añadir huevo.

Preparado de Tortilla
ESPECIFICACIONES

BARQUETA: 800 g.  
CAJA: 7 Uds.

Descripción
Brocheta de pechuga 
de pollo 88% con un 
marinado teriyaki.

ALÉRGENOS

      

   

8,73 €/caja

La pieza de 30 g sale a 0,33 €

Pechuga asada
laminada

7,43 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,74 €

Descripción
100% pechuga de 
pollo asada. Ideal para 
ensaladas, montaditos, 
pizzas, tapas, sándwich, 
bocadillos. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.       

Pimiento de Piquillo
de Marisco

4,97 €/Kg

La pieza de 65 g sale a 0,32 €

Descripción
Pimiento del piquillo relleno 
de sucedáneo de cangrejo 9%, 
gamba 3,5%, mejillón 3%.

14-16 min.  2 min.

1,48 € Ud.

 1-2 min.

190 °C 
12 min. 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.        

Fritura de Pescados
variada

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

CAJA: 2 Kg.

7,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,07 €

Descripción
Mezcla de caella 
adobada enharinada, 
tiras de potón 
enharinada, puntilla 
sin pluma enharinada y 
boquerón enharinado.
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Crujiente de Patata
y Langostino

3,67 €/bandeja

La pieza de 30 g  
sale a 0,37 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BANDEJA: 10 Uds. (300 g). 
CAJA: 10 bandejas (3 Kg). 

ALÉRGENOS

  

Descripción
Langostino vannamei 
28% envuelto en un 
hilo de patata.

Descripción
Ravioli de pasta filo relleno de langostino 
vannamei 44%, calamar 7% y verduras.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BANDEJA: 10 Uds. (200 g). 

CAJA: 12 bandejas (2,4 Kg). 

ALÉRGENOS

   

 

Queso de Cabra fresco
en Tempura

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 250 g. CAJA: 12 bolsas.     

9,76 €/Kg

La ración de 250 g sale a 2,44 €

Descripción
Exquisito y suave queso 
fresco de cabra recubierto 
en una fina tempura. 
Pruébalo acompañado de 
salsa de frambuesa  
o de reducción de Vinagre 
de Módena. ¡Delicioso!

3 min.

6 min.

Ravioli
de Langostino

3,24 €/bandeja

La pieza de 20 g  
sale a 0,32 €

Descripción
Langostino vannamei 38% 
rebozado y prefrito.

Langostino rebozado
ALÉRGENOS

   

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 10-15 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 2 bolsas.

3-4 min.

3-5 min.

3-5 min.

250 °C 
5-7 min. 

7,51 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,11 €

Finger Mozzarella

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 3 Kg.

Descripción
Finger de queso mozzarella, empanados, especiados y prefritos.

3-4 min.  1-2 min.  1-2 min.

5,37 €/Kg

La pieza de 32 g  
sale a 0,17 €
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Potón rebozado
4,75 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,47 €

ALÉRGENOS

     

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 8-12 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Porciones de manto de potón con rebozado andaluz.

Angulis

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BANDEJA: 200 g. 
CAJA: varios formatos.    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g. 
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas.

ALÉRGENOS

    

Triángulos
de Brie

empanados

Descripción
Porción de queso 
brie empanado.

Descripción
Tiras de potón 75% 
con un fino empanado 
exterior.

4,49 €/Kg

La ración de 100 g sale a 0,45 €

Rabas empanadas

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.         

Guacamole 3,12 €/bote

La ración de 100 g sale a 0,62 €
ESPECIFICACIONES

TARRINA: 500 g.  
CAJA: 10 tarrinas.

Descripción
Auténtico guacamole.

Burguer
Vegetal

Descripción
Hamburguesa a 
base de verduras y 
cereales prefrita.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 40 Uds.      

6,39 €/Kg

La pieza de 120 g  
sale a 0,77 €

3,29 €/bolsa

La pieza de 20 g sale a 0,13 €

2 min.

3-4 min.

15-20 min.

1,41 € bandeja

190 °C 
2-3 min. 

200-220 °C 
30 min. 
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ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.         

Salteado Bacalao, 
Ajetes y Espárragos

Trigeros

PistoParrillada de Verduras
con Patatas

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Calabacín asado 
en rodajas 22%, 
cebolla asada 11%, 
patata asada 37%, 
pimiento rojo asado 
10%, pimiento 
amarillo asado 8% y 
berenjena 12%.

Arroz
Tres Delicias

Arroz
Cinco Delicias

Descripción
Arroz 40%, maíz 14%, fiambre de magro 10%, 
gamba pelada 10%, champiñón de cultivo 10%, 
guisante 8% y pimiento rojo 8%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Aguacate
mitades

1,65 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,17 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

  

Descripción
Calabacín 25%, berenjena 
25%, pimiento rojo 15%, 
pimiento verde 15%, 
cebolla 10%, patata 10%.

Descripción
Arroz 52%, zanahoria 
10%, guisante 8%, 
fiambre de magro de 
cerdo 12%, gamba 
pelada 6%, pimiento 
rojo 6% y tortilla 6%.

7 min.

2,12 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,21 €

7-9 min.
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

 

Descripción
Aguacate deshuesado 
en mitades.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 500 g.  
CAJA: 12 bolsas.

Descripción
Una mezcla de bacalao, cebolla, 
pimiento rojo, pimiento verde, 
ajetes y espárragos trigueros.

6-7 min.

4,88 €/Kg

La ración de 100 g sale a 0,49 €

1,88 €/Kg

La ración de 100 g sale a 0,19 €

10 min.

1,92 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,19 €

7 min.

7,25 € Kg
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg 

CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

    

    

 

Descripción
Delicioso lomo adobado acompañado 
de queso y fiambre de york rebozado.

Recomendado de Lomo
6,60 €/Kg

La pieza de 110 g sale a 0,73 €

Abadejo
Pomodoro

Descripción
Filete de Abadejo de Alaska, de pesca 
sostenible MSC, cortado en porciones 
sin espinas, con un topping de 
tomate y mozzarella.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 150 g aprox.  
CAJA: 30 Uds. aprox.      

6,47 €/Kg

La pieza de 150 g  
sale a 0,97 €

180-190 °C

Boquerón
enharinado

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 14 g.  
CAJA: 2,5 Kg.

Descripción
Boquerón 70%.

Adobo
enharinado

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

CAJA: 2,5 Kg.  

6,84 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,68 €

170 °C 
3-5 min.

6,04 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,60 €

Pollo Burger Cornflakes
4,59 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,46 €

Pan Bao blanco

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

Descripción
Burger de pollo preformado con un crujiente rebozado de cornflakes.

180 °C 
5-6 min. 10 min.180 °C 

3-4 min.

Descripción
Característico pan 
asiático, ideal para 
hacer original 
todos tus platos.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g. BOLSA: 20 Uds.  
CAJA: 12 bolsas.

46,40 €/caja

La pieza de 30 g  
sale a 0,19 €

ALÉRGENOS

      

   

Con vapor 
140 °C 
20-25 min. 

Sin vapor 
200 °C 
25-30 min. 

6 min.
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Tarta de Arroz
con Leche

Descripción
Deliciosa tarta suiza de chocolate, compuesta por tres capas 
de bizcocho de chocolate sacher y dos capas de mermelada de 
albaricoque, finalmente cubiertas con cobertura de chocolate.  
¡La mejor manera de terminar tus comidas!

4-6 horas

Tarta de
Queso al horno

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PESO: 848 g.       

Descripción
Tradicional tarta 
de queso al horno 
con nata.

1 hora

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.250 g.  
CAJA: 4 Uds.

ALÉRGENOS

   

8,87 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,94 €

Tarta Sacher 10,36 €/Ud.

La ración de 115 g  
sale a 1,04 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PESO: 1.150 g. 
CAJA: 2 Uds.         

N

o v e d a d

N

ovedad

Descripción
Deliciosa tarta de arroz con leche 
con base de galleta elaborada 
de forma artesanal.

Tarta de Toffee y Caramelo
16,27 €/Ud.

La ración de 121 g  
sale a 1,16 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.750 g.  
14 porciones. 

ALÉRGENOS

     

Descripción
Tarta de bizcocho de caramelo rellena de toffee, 
recubierta de chocolate y decorada con cacahuetes 
crujientes y leche condensada.

N

o v e d a d

N

ovedad

13,56 €/Ud.

La ración de 125 g  
sale a 1,36 €
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ALÉRGENOS

   

  

Brazo de Gitano 7,31 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,44 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g. CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

   

Mezcla de
Frutas Rojas

7,76 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,78 €

Descripción
Estas frutas del 
bosque, se pueden 
utilizar para adornar 
un plato, tanto dulce 
como salado, además 
podrás emplearlas 
como materia prima de 
calidad para elaborar 
helados o tartas y 
también smoothies 
o mermeladas.

Descripción
Trufa de chocolate con 
nata y un punto de brandy. 
El postre perfecto para 
compartir después de una 
comida o a media tarde.

Plancha precortada
de Whisky

Plancha precortada
de Limón

ALÉRGENOS

    

 

10,21 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,34 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
Precortada en 30 porciones

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
Precortada en 30 porciones

Descripción
Postre que mantiene el 
formato clásico en forma de 
tubo. Compuesto por una 
plancha de bizcocho y crema 
pastelera, que se presenta 
enrollada y decorada con 
crema y chocolate para 
consumir en porciones de 
diferentes tamaños.

4-5 horas

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas. 24-48 horas

Trufa helada
de Chocolate

15 minutos

8,93 €/estuche

La pieza de 15 g sale a 0,18 €

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 50 Uds. de 15 g.  
CAJA: 9 estuches.

Capuccino
Essence

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 70 g.  
CAJA: 12 Uds.        

13,86 €/caja

La pieza de 70 g sale a 1,15 €

Descripción
Pastel congelado 
de mousse de 
queso mascarpone 
y mousse de café 
con chocolate 
con leche, con 
bizcocho de cacao, 
cubierto con cacao 
en polvo y una 
gota de glaseado 
de cacao con oro.

2-3 horas

6-8 horas
en nevera

6-8 horas
en nevera

10,21 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,34 €
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-07-2021 al 31-08-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

 TOPGEL  recomienda

Cebolla
frita

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 500 g. CAJA: 10 Uds.

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Salmorejo Gazpacho

Queso Rulo
de Cabra

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 2 Uds. 

N
o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

 

RefrigeradosProductos

2,03 €/litro

La ración de 250 g  
sale a 0,51 €

1,97 €/litro

La ración de 250 g  
sale a 0,49 €

9,67 €/Kg

La rodaja de 50 g sale a 0,18 €

2,28 €/bolsa

La ración de 50 g sale a 0,23 €


